
2020 年 3月 8日 

スイミングスクール受講会員各位 

 

進級テスト実施日変更のお知らせ 

 

平素は当クラブをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。  

通常 3月 15日（日）～3月 21日（土）まで実施予定でありました進級テスト日程で

すが、お客様からの多くのご要望を受け、以下の通り変更させて頂きました。 

急なご案内となり申し訳ありませんが、ご確認の程宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

【変更前】 

3月 15日（日）～3月 21日（土） 

↓ 

【変更後】 

3月 22日（日）～3月 28日（土） 

 

※22日の日曜日テストについては臨時休講明けという事もあり、5週目 29日（日）に 

追加レッスン日を設けての実施も検討致しました。しかし、急なレッスン追加に対 

応出来ない方も多くいらっしゃる状況を考え、22日（日）の休講明けすぐのテスト 

となってしまう事、恐縮ではございますがご理解賜ります様お願い申し上げます。 

 

※その他、4月 3週目にもご希望の方のみテストを実施する予定です。 

 

以上 

 

オークスベストフィットネス上志津 

支配人 小関 健太 


